
Šárka M. (Rumstock) ID 88283 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:45

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující :-),

  jsem maminka na MD, prodávám věci nošené po své dceři, další holčička se nám v rodině již nenaskytla. :-)

  U většiny věcí je jejich nošení znát, snažím se vše popsat, cena je odpovídající a ve většině případech spíše symbolická.
Oblečení, které má vyšší cenu bylo pořizováné nové nebo na něm nošení není znát. Obecně platí, že oblečení je spíše pro
méně náročné maminky nebo na donošení ve školce, na chalupách apod.

  Budu ráda, pokud si vyberete více věcí najednou, k větším objednávkám nabízím další oblečení zdarma. Pokud si nejste jisti,
ráda přeměřím nebo pošlu další fotografii.

  Vzhledem k cenám balíčků ČP dávám přednost osobnímu setkání / odběru, odběr je možný na Praze 8, případně ideálně na
trase metra C. Pokud byste měli zájem o více věcí, je možné domluvit návštěvu i u nás doma, Praha Bohnice. Pokud chcete
oblečení poslat, budu tak činit po připsání peněz na můj účet.

  Oblečení budu nyní postupně vkládat, je ho poměrně dost. Pokud byste měli zájem o již vloženou věc a zároveň sháněli i jiné
věci, které v albu nenajdete, nebojte se na ně optat. Mám zde oblečení od kojeneckého věku po velikost cca 110/116 plus
botky.

  Většinou se snažím odpovídat obratem, pokud se tak neděje, neztrácejte naději, jsem pouze někde bez možnosti připojení k
internetu - chalupa apod. :-) Ozvu hned, jakmile se vrátím.

  Přeji příjemné vybírání. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

